Kupující s prodávajícím, společně dále také označováni krátce jako "smluvní strany",
uzavírají na základě vzájemné shody tuto

Kupní smlouvu

I.
Předmět smlouvy a místo dodání

Předmětem této kupní smlouvy je dodání l kusu dezinfektoru podložních mís značky Miele,
typ PWD 8545, (dále jen ,,zboží") v celkové hodnotě 134 310,- KČ včetně DPH (slovy: sto třicet
čtyři tisíc tři sta deset korun českých). Podrobná specifikace zboží je uvedena v příloze Č.1 této
smlouvy.
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu výše uvedené zboží a převést na něj vlastnické právo
k tomuto zboží, provést instalaci zboží, uvést zboží do provozu, provést provozní vyzkoušení

[...]

a předání technické dokumentace kupujícímu.

3) Cena zaškolení obsluhy zahrnuje cenu za zaškolení příslušných pracovníků, tj. techniků
objednatele a obsluhujícího personálu v rozsahu zabezpečujícím bezchybnou a bezpečnou
možnost obsluhy a údržby při používáni zboží.

4) Celková cena ve výši 134 310,- KČ (slovy: sto třicet čtyři tisíc tři sta deset korun českých)
včetně příslušné DPH bude uhrazena kupujícím na základě faktury, kterou zašle prodávající
kupujícímu nejpozději do 30 (třiceti) kalendářních dnů ode dne podpisu předávacího
protokolu. Přílohou bude výkaz dodávek potvrzený pověřenou osobou kupujícího.